本送信票を含み １枚

令和６年 12 月 27 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タイトル 年末年始の市長訓示を行います

事業概要
年末年始を迎えるにあたり、職員への市長訓示を次のとおり行い

ます。

日   時
令和６年 12 月 27 日（金）15：00 ～ 15：10

令和７年 １月 ６日（月） 9：00 ～  9：10

会   場 佐渡市役所 第１庁舎２階 大会議室

出 席 者 市幹部級職員

担   当 総務部 総務課 総務係 岩崎

連 絡 先 TEL 0259-63-3111 FAX 0259-63-3300

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００